MBOY OOLU Ne 22

Mpuem
nmum
3
A

B
T
p

A
K

Mpuem
nnwm

T m o O

Pasgen Ne peu.

rop.6mnogo 174
ractpoHom  TTK1
rop.Hanut 376

xne6 TTK 2/2
Xneo6 TTK 2/1
Ne peu.
385
3aKycka 131
16n000 88
261000 279
FapHup 203
HanuToK 342
Xne6 TTK 2/1
Xneo6 TTK 2
Bbimeyka no 415

rop.Hanut 376

Kawia MosiouHas pucosas ¢ Mac/iom
KoHauTepckoe nsgenvne

Cymma

FOpOLLEK 3€e/1eHbIi KOHCEPBMPOBAHHLIM
LLn ©3 cBeX KanycTbl CO CMETaHOM
TedTenn MAcHble C COycoM

Cymma

Bnogo

Yain ¢ caxapom
batoH

Xne6 nieHNYHbIA

bnogo

MOJIOKO

MakapoHbl 0TBapHbIe
Komnot u3 s16/10K
Xne6 nieHNYHbIN

Xne6 p>xaHoi

Bynouka ¢ kopuue
Yaii ¢ caxapom

3aB-np-som

MEHIO

Beixoge
c7n0 11 net

200/10
35
200/15
20

30
500

Bbixoar
c7n80 11 net

200

60
200/5
90/30

150

200

30

30
795

NONOHUK (MnaTtHO- 3a poAnTeNbCKYLO niary )

100
200

"COIrNMACOBAHO"

Ivipektop MBOYAOOLL Ne 22

Anekceesa V.H.

YeTBepr

LleHa

55
14

80

LleHa

15
20
64
20
10

135
40

45

KanopwuitHocTb

277
142,04
60
41
67

587,04

KanopuiiHocTb

122

48,6
96,8
210,5
233
116,6
67

64
836,5

193,9
60

09 aHBaps 20251

benkn

8,34
29

oA
2,3

23
15,94

Benkn

58

1,77
1,6
7,96
75
0,16
2,3
2,2

23,49

7,2
on

Xupbl

16,2
0,67
0,15
0,25

0,3
17,57

Xupsbl

6,6

0,24
4,7
10,48
9,55

03
0,4
25,67

Yrnesofbl

24,9
14,5
26,7
13,8
13,9

93,8

Yrnesopgbl

9,9

3,71
115
9,41
19,6
29
13,9
13,8

100,9

35,3
15



MBOY OOLL Ne 22

Mpuem
ML Paspnen Ne pedu,.
A rop.6nogo 223
B
T (pyKT 338
p rop.Hanmtc 376
A
K Xneo6 TTK 2/2
:E:.;EMM Pasgen Ne peu.
389
Mpuem
A Pasgen Ne peu.
3aKycka 73
16n080 81
O 26mogo 265
b HannToK 349
E xne6 TTK 2/1
A xne6 TTK 2
Bbineuka  TTK 1é

rop.Hanut 385

bnogo

3anekaHKa TBOPOXKHasi CO CrylL,.MOJIOKOM

®pykT
Yaii ¢ caxapom 1 IMMOHOM
batoH
Cymma
bnogo
Cok
bnogo

Wkpa kabaukoBas
CBEKOMbHUK CO CMETAHOA
lnoB ¢ MAacom
KomnoT 13 cyxogpyKToB
Xne6 NweHWYHbIA
Xneb p>xaHoli

Cymma

Bobixopg,r
c7p0 11 net

150/20
100
200/15/7
30
522

Bbixod,r
c7p0 11 net

200

Beixoar
¢ 7p0 11 net

60
200/5
200
200
30
30

725

NONAHVK (MnaTtHO- 3a PpOAUTENBCKYHO Naarty)

KoHauTtepckoe usgenue
Mo0noKo KunsyeHoe

3aB-np-som

100
200

"COTJIACOBAHO"
Jupektop MBOYA30LL Ne 22

AneKcee%%H.!g\L~ ~ -
MNatHuUa AHBapsa 20251
LieHa KanopwuitHocTb Benku
54 327,7 15,35
18 52 15
61,3 on
41 2,3
80 482 19,25
LleHa KanopwuiiHocTb Benkun
102 0
Liena KanopwuitHocTb Benkun
14 49,8 0,84
20 118 2
85 389 16,3
10 87 on
3 67 2,3
3 64 2,2
135 774.,8 23,74
25 142,02 1,92
15 122 5,8
40

Xupsbl

16,5

0,25

16,75

Xupsbl

Xupbl
2,88
12
19,15

0,3
0,4

23,93

0,67
6,6

Yrnesofbl

39
12
15,2
13,8
80

Yrnesoabl

24,4

Yrnesopnbl

51
8
43,1
21,8
13,9
13,8

105,7

32,5
9,9



Mpuem
nuwm

Mpuem
nnLm
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B m o O

Pasgen Ne peu.

rop.6nogo 181
racTpoHOM 15
rop.Hanut 382

xXne6 TTK 2/2
xne6 TTK 2/1
Ne pey,.
389
Paspen Ne peu.
3aKycka 133
160000 88
26n1010 TTK 5
HanUToOK 388
xneb TTK 2/1
xne6 TTK 2
Bbineyka no 415

rop.Hant 376

bnogo

Kalla MmonoyHast MaHHas ¢ Mac/iom
CbIp NOPLMOHHO
Kakao ¢ MOIOKOM

BatoH
Xne6 nweHWYHbIN

Cymma

bnogo
Cok
bnogo

Kykypysa KoHcepBupoBaHHas
L 13 cBEXEN KanycTbl CO CMETaHO
[peyka no-Kymneyecku
KoMMoT 13 LWMNOBHUKA

Xne6 nieHUYHbIN
Xne6 p>xaHoi

Cymma
NONOHNK (MnatHO- 3a poANTENLCKYHO nnaTty)

Bynouka ¢ Kopuueii
Yaii ¢ caxapom

3aB-np-BOM_

MEHIO

BbIXOAT
c7p0 11 net

200
15
200

35
50
500

Beixoar
c7p0 11 net

200

BbixogT
¢ 740 11 net

60
200/5
200
200

30
30
725

100
200

"COIrNMACOBAHO"

Nvpektop MBOY OOLL Ne 22

Anekceesa W.H.

MNoHeaenbHUK

Liena KanopwuitHocTtb
44 250
15 51
15 150,8

3 67

67
80 585,8
Liena KanopuiiHocTb
102

Liena KanopuiiHocTb
10 26
20 99,8
89 363,1
10 87

3 67

3 64
135 706,9
40 193,9

) 60
45

benkun

6,1
3,75
38

2,3
2,3

18,25

benkun

bBenkn

0,27
16
171

oA
2.3
2,2

23,57

7,2
on

13 aHBaps 20251

Xupsbl

11,3
4,05
3,2

0,3
05

19,35

Xupsbl
0
Xupbl

0,12
4,7
19,3

03
0,4

24,82

Yrnesofbl

29,4
0
26,7

13,8
13

82,9

Yrnesofbl
24,4
Yrnesogbl

5,23
135
19,9
35,2
139
13,8

101,5

35,3
15



MBOY OOLL Ne 22
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Pasgen

rop. 611040

tpyKT

rop.Hanurc

xneb

Pasgen

Paspgen
3aKycka
16n000
2 6noao
HanuToK
xne6

Xneo6

BblMeyka

e peu.

208

338

376
TTK 2/2

Ne ped,.

385

Ne pedu.
70
96
259
342
TTK 2/1

TTK 2

TTK 1&

rop.Hannt 385

MEHIO

Bniogo

NantweBHWK € TBOPOrom,co CryLl.Mo/1I0KOM
dpykT
Yaii ¢ caxapom

BatoH

Cymma

Bnogo

Mornoko

bnogo
OrypeL, ConeHblit
PacconbHUK NEHUHIPAACKMI CO CMETaHOM
JKapkoe no- fomatuHemy
KOMMOT 13 CBEXEMOPOXKEH.Arof,
Xneb nLeHNYHbI

Xne6 pxaHoii

Cymma

Boeixog,r
c7n0 11 net

155
100
200/15
30
500

BbIXon4,r

200

Beixoge

60
200/5
200
200
30

30
725

MNONAHWK (MnatHo- 3a poauTeNbCKyro nnarty)

KoHpuTepckoe usgenve
MosioKo KunayeHoe

3aB-np-BoMm

100
200

"COrNMACOBAHO"

Onpektop MBOY pQLU Ne 22

AnekceeBa .H.

BTOpHUMK

LieHa

55
17

80

Lena

LieHa
14
20
85
10

135

40
15
55

0

* Vow/

KanopwuitHocTtb

Al
138
60

442

583,2

KanopuiiHocTb

122

KanopuiiHocTb
10,89
99,6
385,6
109,8
67

64

736,89

142,02
122

Benkn

10,05

oA
23

16,45

benkn

58

benkn

0,48
2,1
16,2
0,2
2,3
2,2

23,48

1,92
58

14 auBapsa 20251

Xnpbl

18,63

0,25

18,88 1

Xupsbl

6,6

Xunpsbl
0,12
51
18
0,3
0,4

23,92

0,67
6,6

Yrnesogbl

31

9,8

15
13,8

69,6

Yrnesogbl

9,9

Yrnesogbl
1,92
14,27
28
29,6
13,9
13,8

101,5

32,5
9,9



MBOY OOLU Ne 22
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Mpuem

1nvem

:hrnmo

Pasgen

rop.6nogo
KoHA.13e.
rop.Hanut

Xne6

Pasgen

3aKycKa
16nmopao
260000
rapHup
HanUToK
xne6

Xne6

BbIMeyKa
rop.Hant

Ne peu.

411
TTK 1
377

TTK 2/2

Ne peu.

389

Ne peu.

67
98
279H/6
203
349
TTK 2/1

TTK 2

no 415
376

MEHIO

bnogo

Kala MonoyHas repkynecosas ¢ Mac/iom
KoHgutepckoe nsgenve
Yaii ¢ caxapoM 1 IMMOHOM
batoH
Cymma

Bnogo

Cok

bnogo

BuHerpeT 0BOLLHOW
Cyn KPEeCTbSIHCKWIA CO CMETaHol
Tedprenn B coyce'"TybepHaTopckme™
MakapoHbl OTBapHble
KomnoT n3 cyxo(hpyKToB
Xne6 MieHNYHbINA

Xne6 p>xaHoii

Cymma

Bbixoga
¢ 740 11 net

200/10
40
200/15/7

30
502

BbIXOA.I
c7p0 11 net

200

Bbixoar
c7p0 11 net

60
200/5
90/50

150

200

30

30

815

NONOHWK (MnatHo- 3a poauTeNnbCKyo naaty )

Bynouka ¢ Makom
Yain ¢ caxapom

3aB-np-Bom

100
200

"COrMACOBAHO"

Ivpektop MBOYAOLL Ne 22

Anekceesa W.H.

Cpepa
Liena KanopuitHoctb
55 303,4
17 142,04
5 61,3
3 442
81) 550,94
Liena KanopwuitHocTb
102
Liena KanopuiiHocTb
15 60,9
20 103,3
64 1974
20 233
10 87,6
3 67
3 64
135 8132
40 274,4
5) 60
45

benku
9,7

5,75
oA
2,3

17,85

benkn

benku
0,9
18
8,8
75

oA
23

2,2
236

OA

15 auBapa 2025r

XKupi

17,8

0,67
0

0,25
18,72

Xupbl

Xupbl

16
5,03
10,6
9,55

0,3
04
27,48

yrnesogbl
20,6
17
16
13,8
67,4

Yrnesofbl

24,4

Yrnesogbl

6,16
133
18,53
19,6
21,8
13,9
13,8
1071

42,6
15
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Pasgen Ne ped.

rop. 6nogo
pyKT
rop.HanmTc

Pasgen

Paszgen

3aKycka
16n080
2 6noa0

HanuToK
Xne6
Xneo6

KOHJ, 134,
rop.Hanut

402
338

376

Ne pedu.

385

Ne ped,.

131
101
292
171
342
TTK 2/1

TTK 2

TTK 1
382

MEHIO

Bnogo

Onafiby CO CryLLEeH.MOIOKOM
®pykT
Yain ¢ caxapom

Cymma

Bnogo

Mornoko

bnogo

FOpOLLIEK 3e/1EHbIVi KOHCEPBUPOBAHHbI
Cyn KapTodenbHbIiA C prcom
KyprHoe MsACco TyLLEHOe C OBOLLaMM
Kala rpeyHeBas paccoinyaras
Komnort u3 s6nok
Xne6 MnieHWYHbIR
Xne6 pxaHoii

Cymma

Boeixog,r
c 780 11 net

150/35
150/35

200/15

500

Bbixopga
c7p0 11 net

200

Bbixoa,r
¢ 780 11 net

60
200
110
150
200

30

30
780

MNONAHWK (MnaTtHo- 3a pOAUTENLCKYIO NaaTy)

KoHauTepckoe usgenue
Kakao ¢ Mof1oKoMm

3aB-np-Bom

100
200

"COINMACOBAHO"

Ivpektop MBOY OOLL Ne 22

Anekceesa W.H.

YeTBepr

LleHa

50
25

5

80

LleHa

LeHa

14
20
65
20
10

135

40
15
55

KanopuitHoctb

374
100

60

534

KanopwuitHocTb

122

KanopuiiHocTb

48,6
128,7
154,6
233
116,6
67
64

812,5

142,2
150,8

benkun

13,9
14

15,4

benkun

58

benku

1,77
3,39
8,7
75
0,16
2,3
2,2

26,02

5,6
38

16 aHBapa 2025 r
Xupsbl

15,8
0

0

15,8

Xupbl

6,6

Xupbl

0,24
4,2
9,8

9,55

0,3
0,4

24,49

6,7
3,2

Yrnesopgbl

47,55
9,8

15

72,35

Yrnesofbl

9,9

Yrnesogb

3,71
6,8
8,6

39,9
29

13,9

13,8

115,7

22,5
26,7
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Mpuem
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Pasgen

rop.6nogo
KOHA.M34
rop.Hanmtc

xned
Xne6

Pasgen

Pasgen

3aKycKa
16n000
2 6moao
FrapHup
HanmToK
xneb

Xne6

BblNeyka
rop.Hanut

Ne peLs.

173

TTK 1

376
TTK 2/2

TTK 2/1

Ne peL.

389

Ne peu.

55
102
234
128
388

TTK 2/1

TTK 2

no 415
376

MEHIO

bnogo

Kalla Mo/io4Has MiieHHas ¢ Macsiom
KoHautepckoe nsgenve
Yaii ¢ caxapom
bartoH

Xneb nweHnYHbIN

Cymma

bnogo

Cok

Bnogo

Canar 13 cBeK/ibl C COMEHbIM OrypLIOM
Cyn KapTothesbHbIiA C FOPOXOM
Kotneta pblbHas ¢ Mac/iom
KaprotenbHoe ntope
KomMoT 13 LWMnoBHUKa
Xne6 MLeHNYHbIR

Xne6 p>xaHoii

Cymma

Beixoar
c7p0 11 net

200/10
40
200/15
20

30
515

BbixoaT
¢ 7p0 11 net

200

Boixoar
c7n0 11 net

60
200
90/5
150
200

30

30
765

NONAHWK (MnaTtHo- 3a poAUTENbLCKYHO Naaty)

Bynouka ¢ kopuueli
Yaii ¢ caxapom

3aB-np-som

100
200

"COIrMACOBAHO"

Jnpektop MBOY OOLL Ne 22
Anekceesa V.H._

MatHnua 17 anBapsa 2025r
LeHa KanopuitHoctb benkn Xupbl Yrnesopgbl
50 268,2 7,65 14,99 19,6
19 48,8 3,2 1,12 9,75
5 60 oA 0 15
3 44,2 23 0,25 13,8
67 2,3 0,3 139
80 488,2 15,55 16,66 » 72,05
LeHa KanopwuitHocTb Benkn Xupbl Yrnesofbl
102 0 0 24,4
Liena KanopwuitHocTb Benkun Xupbl Yrnesofbl
10 55,8 12 3,6 4,6
20 160,9 44 6,2 15,1
60 154,1 10,99 10,57 9,5
29 1714 3 6,5 25
10 87 of, 0 35,2
3 67 23 0,3 13,9
3 64 2,2 04 13
135 760,2 24,19 27,57 116,3
40 193,9 7,6 9,9 25,3
5 60 oA 0 15
45



MBOY OOLL Ne 22
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Paspen

rop. 6/11010

rop.Hanut

xne6
Xneo6

Pasgen

3aKycka
16n0n00
26n1010
rapHup
HanMToK
xne6
xne6

BbINeykKa
rop.HanmTt

Ne peu,.

204

TTK 1

376
TTK 2/2

TTK 2/1

Ne peu,.

389

Ne peL,.
133
82
268
171
342
TTK 2/1
TTK 2

424
377

MEHIO

Bnogo

MakapOoHbI OTBapHbIe C Mac/ioM,CbIpOM
KoHautepckoe mspenve
Yaii ¢ caxapom
batoH

Xne6 NieHNYHbIN
Cymma

bnogo

Cok

bnogo

KyKypy3a KOHcepBMpOBaHHas
BopLu, 13 cBEXEl KaryCTbl CO CMETaHOM
Kotneta pybneHasi MscHas C COycOM
Kallia pucoBas pacceinyaras
KoMnoT u3 cBexux 16710k
Xneb nLeHNYHbI
Xne6 pyaHoii

Cymma

NONAHWK (MnatHo- 3a poauTensCcKyto nnarty)

Bynouka pomaluHas
Yali ¢ caxapoM 1 IMMOHOM

Beixoar
c7p80 11 net

185
35
200/15
30

40
500

BbixogT
¢ 740 11 net
200

Bbixoar
c7p0 11 net

60
200/5
90/30

150
200
30
30

795

100
200/7

"COINMACOBAHO"

Jvpektop MBOY OOLL Ne 22

Anekceesa W.H.

MNoHepenbHUK

Liena KanopuitHoctb
55 342
14 42,04

5 60

3 44,2

3 41
80 529,24
LieHa KanopuiiHocTb

102

Liena KanopuiiHocTb
10 26
20 98,3
69 169
20 221
10 60,6

3 67

3 64
135 705,9
40 250,6

5 61,3

45

benkn

10,05
19

on
2,3

2,3
16,65

Benkn

Benkn
0,27
4,46
13,18
338
0,16
23
2,2
26,37

5,25
on

20 aHBapsa 2025 roga
Xupbl Yrnesopgbl
14,83 26
0,67 149
0 15
0,3 13,8
0,3 13,9
16,1 83,6
Xunpbl Yrnesopabl
0 244
Xupbl Yrnesopgbl
0,12 5,23
2,8 7,1
17,8 7,12
6,1 41,4
0 29
0,3 13,9
0,4 13
27,52 116,8
7,14 35,3
0,02 15,2
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Mpuem
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Pasgen

rop.6niofo
racTpOHOM
rop.Hanut
xne6

Xneo6

Pasgen

3aKycka
160000
26n1010
rapHvp
HanMToK
xneb
xne6

BbIMeyka
rop.HanmTt

Ne peu.

173

14

382
TTK 2/2

TTK 2/1

Ne peu.

385

Ne peu.
70
96
22c6.86r
128
342
TTK 2/1
TTK 2

no 415
382

MEHIO

Bniogo

Kala MoniouHasn repkynecosas ¢ Mac/iom
Macno cnmBo4YHoe
Kakao ¢ Mofokom
batoH

Xneb6 nweHUYHbIN

Cymma

bnogo

MOJ/I0KO

bnogo

OrypeL, CoNeHsIin
PacconbHUK NIEHNHIPaACKMIA CO CMETaHOM

Fony6Lbl C PUCOM U MSICOM JIEHMBBIE C COYCOM

KaprtotensHoe nrope
KOMMOT 13 CBEXEMOPOXKEH.Aros
Xne6 MLeHNYHbIRA
Xne6 pXxaHoli

Cymma

3aB.np-Bom

Bobixoa,r
c7p0 11 net

200/10
15
200
25

50
500

Bbixoa,r
c7p0 11 net

200

Beixoar
c7p0 11 net

60
200/5
105/30
150
200
30
30

810

NONOHWK (MnatHo- 3a poauTenbCKyto nnarty)

Bynouka ¢ kopuuei
Kakao ¢ MO/IoKOM

100
200

3aB.np-som

COrMACOBAHO’

Jvpektop MBOY OOLL Ne 22

Anekceesa U.H. ;

BTOpHUK

LleHa

44
15
15

80

LieHa

LieHa

10
20
60
29
10

135
40

15
55

KanopwuitHocTb

203,4
112,2
150,8
41
67
5744

KanopwuitHocTb

122

KanopuiiHocTb
10,89
109
179
1714
109,8
67
64

711,09

193,9
150,8

Benkn

9,25

0,15
3.8
23

3,67
19,17

benku

58

benkn

0,48
21

13,6

0,2
2,3
2,2

23,88

5,32
3,8

21 auBapsa 20251

Xupsbl

6,9

8,2

3,2

025 *
0,67
19,22

XKupbl

6,6

XKupei

0,12
8,1

*8,52
6,5

0,3
0,4

23,94

7,2
3,2

Yrnesofbl

26,6
0,15
26,7
13,8
14,8
82,05

Yrnesofbl

9,9

Yrnesofbl
1,92
10,5

16,92
25
279
139
13,8

109,9

25,3
26,7
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Mpuem
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Mpném

nnwwu

nnuem

Paszgen

rop.6nogo

rop.Hanurt
xneb

xne6

Pasgen

Pasgen

3aKycka
16n040
26n040
rapHup
HanuToK
xne6
xneb

KOHZ, n3[,

rop.Hanut

Ne peu.

210

338

377
TTK 2/2

TTK 2/1

Ne pey,.
389

Ne pe.
52
103
288
321
348

TTK 2/1
TTK 2

TTK 1
385

bnogo

OMneT HaTypasibHbIi
®pykT
Yain ¢ caxapom 1 IMMOHOM
batoH

Xne6 nieHNYHBbIA

Cymma

bnogo

Cok

bnogo

Canart u3 cBek/ibl OTBApHOIA

Cyn KapTodenbHbI ¢ MakapoHamm

Mmua otBapHas
Kanycra TyueHas
Komnot 13 nstoma
Xneb nieHNYHbII
Xneb prkaHoi

Cymma

BbIXOA4.I
¢ 7m0 11 net

150
100
200
20
30

500

BbIXO4,r

200

Bbixoge
¢ 740 11 net

60
200
90
150
200
30
30

760

MNONAHWK (MnatHo- 3a poauTeNnbCKyto nnarty)

KoHantepckoe nsgenune
Mo0/I0KO KunA4yeHoe

100
200

3aB-np-som

"COINMACOBAHO"

IupekTtop MBOY OOLL Ne 22

Anekceea W.H.

Cpepa
LieHa

50
19
5
3

3
80

Liena

Lena

14
20
60
25
10

135

40
15
55

KanopwuitHocTb

250
142

61,3
41

64
558,3

KanopuiiHocTb

102

KanopuiiHocTb

62,4
97
199
136,5
87,6
67
64

713,55

2234
122

benkn

13,8
0,4
0,24
2,3
2,3

19,04

Benkn

benku

0,85
2,15
133
33
oA
23
2,2

24,2

6,2
58

22

AHBapAa 2025r
Xupsbl

18,5
0
0

0,25

0,3

19,05

Xnpbl

0

Xupbl

3,8
13,18
8,1

0,3
0,4

27,38

2,22
6,6

Yrnesopabl

6,88
22
16

13,8

13,9

72,58

Yrnesoabl

24,4

Yrnesoabl

4,95
13,9
35,5
14,1
21,8
13,9
13

117,2

25,8
9,9



Mpnem
nuwm

Mpnem
nuwm

npuem
nmwm

Pasgen Ne peu.

rop.6nogo 174

ractpoHom  TTK1
rop.Hanut 376
xne6 TTK 2/2
Xneo6 TTK 2/1
Ne pey,.
385
Paspnen Ne pey,.
3aKycKa 131
16n040 88
261000 279
FapHup 203
HannToK 342
Xneo6 TTK 2/1
Xne6 TTK 2
Bbineyka Mo 415

rop.Hanut 376

MEHIO
Bbixoge
bnogo
c7n0 11 net
Kawsa mosoyHas pucosas ¢ Mac/iom 200/10

KoHauTepckoe nsgenne 35

Yain ¢ caxapom 200/15
bartoH 20
Xne6 niweHYHbIN 30
Cymma 500
Bniogo Bbixoge
¢ 740 11 net
MOMOKO 200
T 11 et
FOpOLLIEK 3€NEHBIA KOHCEPBUPOBAHHbIM 60
LLn 13 cBEX KanycTbl CO CMEeTaHoW 200/5
TedTenu MACHble C COYcOM 90/30
MakapoHbl OTBapHbIe 150
Komnor u3 6510k 200
Xneb nweHNYHbI 30
Xne6 p>xaHoli 30
Cymma 795
MNONAHWK (MnaTtHO- 3a pOAUTENBCKYHO NnaTty)
Bynouka ¢ kopuuei 100
Yaii ¢ caxapom 200

3aB-np-Bom

"COrMACOBAHO"

Ivipektop MBOY OOLLI Ne 22

Anekceesa W.H.

YeTBepr
Liena KanopwuitHocTb
55 277
14 142,04
60
41
67
80 587,04
LieHa KanopuiiHocTb
122
LieHa KanopuiiHocTb
15 48,6
20 96,8
64 210,5
20 233
10 116,6
3 67
3 64
135 836,5
40 193,9
5 60
40

benkun

8,34
29
on
2,3
2,3

15,94

benkun
5,8
benkun

1,77
16
7,96
75
0,16
2,3
2,2

2349

72
0,1

23 aHsapa 2025r

Xupbl

16,2
0,67
0,15

0,25
0,3

17,57

Xupsbl
6,6
Xupbl

0,24
4,7
10,48
9,55

0,3
0,4
25,67

3,5

Yrnesofbl

24,9
14,5
26,7

13,8
13,9

93,8

Yrnesofbl
9,9
Yrnesogbl

3,71
115
9,41
19,6
29
139
13,8

100,9

35,3
15



MBOY OOLU Ne 22

{Wunpm

= > - WP W

= mo ©

Pasgen Ne pedu.
rop.6niogo 223
PpykT 338
rop.Hanutc 376
xne6 TTK 2/2

Pasgen Ne peu.

389

Paspgen Ne peu,.
3aKycka 73
16n080 81
2 6noao 265

HanUToK 349
Xne6 TTK 2/1
Xne6 TTK 2
BbliMeyka  TTK 1é
rop.Hanut 385

MEHIO

bnogo

3anekaHka TBOPOXHas CO CryLy,.MO/IOKOM
®pykT
Yaii ¢ caxapom 1 IMMOHOM
batoH

Cymma

Bnogo

Cok

Bntogo
Mkpa kabaukosas
CBEKO/IbHMK CO CMETaHOIA
lnoB ¢ Macom
KomnoT u3 cyxohpyKToB
Xneb6 NWeHUYHbIiA

Xne6 p>xaHol

Cymma

MNONAHWK (MnatHo- 3a poauTenbCKyto nnarty)

KoHgutepckoe nsgenuve
Mo/10KO KunsyeHoe

3aB-np-Bom

Bbixoa,r
c7p0 11 net

150/20
100
200/15/7
30
522

BbIXOAT

200

Beixoar
c7n0 11 net

60
200/5
200
200
30

30
725

100
200

"COIrNTACOBAHO"
[Jvpekropam BOY OOLL Ne 22

MatHMua

LeHa

54
18

80

LeHa

LieHa

14
20
85
10

135

25
15
40

KanopuitHoctb

327,7
52
61,3
41
482

KanopwuitHocTb

102

KanopuiiHocTb

498
118
389
87
67

64
7748

142,02

benkun

15,35
15
oA
2,3

19,25

benkn

benkun

0,84

16,3

oA
2,3

2,2
2374

1,92
58

c/-<-

24 aHsaps 20251

Xupsbl

16,5

0,25
16,75

Xupsbl

Xupbl
2,88
12
19,15

0,3
04
2393

0,67
6,6

Yrnesopabl

39
12
15,2
13,8
80

Yrnesopabl

24,4

Yrnesogbl
S
8
43,1
21,8
13,9
13,8

105,7

32,5
99



